
赤 家内安全 開運吉祥
青 学業成就 才能向上
桃 恋愛成就 愛情運向上
黒 商売繁盛 事業繁栄
黄 金運・幸運向上 夢の実現
白 受験合格 目標達成
金 金運向上 仕事運向上
緑 身体健勝 才能開花

裏面もございます

願意色

◇だるま販売に関するご案内◇

ミニだるま（各色）
販売

販売日時 11月16日（土）

販売会場 辰野町商工会館駐車場

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

今年も毎年恒例となる、だるま販売を商工会まつりに合わせて11月１6日(土)に行います。

販売に先立ちまして、先行予約を行いますのでご注文・ご購入のご検討を何卒宜しくお願い

いたします。

※当日販売も行いますが、赤だるま（3号・5号・8号）のみの販売になります。

※当日販売は数に限りがございますので詳しくはお問い合わせください。

※名入れは予約販売のみになります。

敬具

辰野町商工会青年部

だるまは古くから縁起物というイメージがありますが、時代と共に様々な願いごとを叶えて

くれる置物として、企業やご家庭に飾られるようになりました。

それぞれの色が持つ効力や願意を参考頂き、ご購入のご検討をお願い致します。

◇お問合せ窓口◇

辰野町商工会 Tel:0266-41-0258

Fax:0266-41-4925

Mail:tatsusho@tatsunomachi.jp

※色種は当日お確かめください


	表

